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Välkommen till  
Equmeniakyrkan i  
Nävlinge-Rickarum
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum 
är en del av det svenska kyrkosamfundet 
Equmeniakyrkan som bildades av de tre 
samfunden Svenska Missionskyrkan, 
Svenska Baptistsamfundet och Metodist-
kyrkan i Sverige. 
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum vill 
vara en församling där man på ett äkta 
och ärligt sätt kan få höra om och söka sig 
närmare Jesus Kristus. Vi vill erbjuda en 
gemenskap där man kan växa till i tron på 
Honom.

Välkommen att vara med på våra guds-
tjänster, smågrupper eller andra samlingar.

Församlingsbladet utkommer med tre  nummer 
per år.

Aktuella plus- och  
bankgironummer:
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum: 
Bankgiro: 597-8663
Swish: 123 096 14 66

Nävlinge missionskyrkas  
byggnads förening: Bankgiro 700-7438
Swish: 123 114 89 98

Rickarums missionskyrkas  
byggnads förening: Bankgiro 243-9206
Swish: 123 570 36 24

Equmeniakyrkans missionskonto:
PlusGiro: 90 03 28-6,  
församlingsnummer 6411

Equmenia Nävlinge
Bankgiro: 5139-8261
Swish: 123 480 41 18

Equmenia Rickarum
Bankgiro: 163-2017
Swish: 123 589 3763

Hemsida: www.navlinge-rickarum.se

Redaktionsgrupp: Lena Olbers,  
Marcus Olofsson, Erna och Thore Pehrsson. 
Foto: Helena Axberg
Ansvarig utgivare: Bengt Åkesson
Tryck: Mixi Print, Olofström
Omslagsbild: Helena Axberg

 
KONTAKT
Ordförande: Bengt Åkesson, 044-32 52 42, 070-518 78 07, bengt.akesson@live.com
Diakoniassistent: Jeanette Johansson, 0705-94 40 94
Nävlinge missionskyrka: Nävlinge 2392, 288 93 Nävlinge
Rickarums missionskyrka: Rickarums Byväg 139, 298 92 Tollarp
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Vad menas med att följa Jesus? 
Räcker det inte med att kalla sig för 
kristen eller ha kristna värderingar? 
Kan man vara mer eller mindre 
kristen? En del av dessa frågor vill 
vi reflektera kring i detta nummer av 
församlingsbladet.

Det är lätt att förbise att mycket av det som 
vi ser som naturligt i välfärdssamhället 
faktiskt har sin grund i bibeln och i Jesus 
liv. När Jesus sa ”låt barnen komma till 
mig” så fick det stora konsekvenser i ett 
brutalt romarike som senare även påverkat 
lagstiftningen och synen på människan. 

Men allt började med att det var 
enskilda individer som följde Jesus. Det 
började inte med samhällsomvälvningar 
utan det började med att Jesus sa ”följ 
mig”. Grunden i det kristna livet är alltid 
en rörelse, ett lärande eller en process. Det 
är därför det beskrivs som efterföljelse 
eller lärjunga skap. Detta är ingenting som 
vi blir klara med utan mer en resa som 
fortsätter hela livet. 

Denna process leder inte till att bli nå-
gon annan, utan tvärt om att man blir sig 
själv. Det handlar därför inte om att lägga 
på nya ”fromma lager” utan snarare tvärt 
om att man skalar av. Ingen annan kan 
bestämma vilka steg du eller jag behöver ta 
på vår resa. Det är alltid ett samtal som vi 
var och en har med Jesus.

Men det är också så att eftersom vi är 
skapade till gemenskap blir det till stor 
hjälp att vara efterföljare tillsammans med 
andra.

Efterföljelse kan också vara smärtsamt. 
Vi stretar emot och vill inte eller vågar inte 
sätta blicken på Jesus. 

Men Jesus vill oss bara väl. Redan i ska-
pelseberättelsen finns frågan: Var är du?

Läs mer om efterföljelse på nästa sida i 
intervjun med Jeanette Johansson om hen-
nes erfarenheter av att vandra med Jesus. 

Bengt Åkesson 

Efterföljelse

Besök församlingens hemsida
www.navlinge-rickarum.se
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Kom och följ mig, säger Jesus
– Vad menar vi med det i praktiken?
Hur kan vi följa en person som levt för 2000 år sedan? Hur kan vi leva ett liv idag 
där vi säger att vi följer honom? Här intervjuas Jeanette Johansson om hur hon 
i sitt liv erfarit och lever ett liv i efterföljelse. Jeanette är anställd i församlingen 
och du får gärna ta kontakt med henne för att ställa ytterligare frågor.

Jeanette, vad menas med att följa Jesus?
– För mig är det att gå i hans fotspår,  
att lära känna honom, att ta reda på vem 
han är och förstå hans vilja med mitt liv. 

För mig är det viktigt att aldrig sluta söka 
Jesus och att få ta emot hans nåd, kärlek, 
förlåtelse och trygghet.
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Hur menar du konkret?
– Det är viktigt att ha en relation till 
honom precis som det är till mina nära 
och kära och min omgivning. Det handlar 
om att läsa bibeln och att be men också att 
göra det han vill jag skall göra till exempel 
att vara mot min nästa som jag vill att min 
nästa skall vara mot mig. Så jag vill i ord 
och handling följa honom. I bibeln finns 
det också många exempel på hur han levde 
som vi kan ta efter. Men när man börjar att 
öppna bibeln och ber så kan det vara bra 
att haffa någon i sin församling eller någon 
som finns i närheten som kan hjälpa en 
och få svar på några av frågorna som man 
kanske har.

Blir det inte jobbigt i längden att vara som 
Jesus, det låter väldigt pretentiöst?
– Ja det är omöjligt faktiskt och det vet 
ju han också. Vi får göra så gott vi kan 
och resten får vi lämna till honom. Vi får 
överlåta oss, lägga våra liv inför honom 
och säga; jag kan inte mer men låt din vilja 
ske i mitt liv.

Hur läser du bibeln rent praktiskt?
– Jag har en bibelläsningsplan så jag läser 
ett stycke varje dag med en reflektion som 
någon har skrivit och sen ber jag morgon 
och kväll. Jag tror det är bra med rutiner 
för ibland är det inte så roligt att läsa. Men 
man vet ju när det gäller andra saker som 
till exempel städning – med en rutin så 
blir det i alla fall gjort. Sen är den spontana 
bönen också viktig. När jag kör bil till job-
bet, är orolig för mina barn eller någonting 
annat så finns det inte en enda stund på 
dygnet där han inte är närvarande och vill 

höra mina böner. Han är med mig i livets 
alla situationer. Jag vet inte hur jag skulle 
klara av ett liv utan honom, för han är den 
som är trofast genom allt, han står ut med 
mig oavsett hur jag mår eller vad jag har 
gjort. Jag får alltid återvända till honom.

Det är som med den relationen man har 
till sina barn. Man kommer alltid att älska 
dem hur dom än bär sig åt och är. Den 
kärleken finns i oss som föräldrar. Vi kan 
aldrig tvinga oss på dem men dörren står 
alltid öppen och så är det med Guds famn 
och Guds dörr. Den är inte stängd för oss 
han väntar på oss och är alltid tillgänglig.

Vad skulle du vilja säga till en ung  
män niska som anar att det finns en Gud?
– Du är älskad, du är önskad och du har ett 
syfte. Det finns en plan för dig och att Jesus 
väntar på dig. Han är redo när du är redo.

Hur går man vidare från att fundera i sin 
ensamhet till någonting mer?
– Sök dig till kristna sammanhang och 
människor där du vågar ställa dina frågor. 
Det är inget som är konstigt utan det är 
livsviktigt med att ställa frågor. 

Till sist
Efterföljelsen gäller hela livet. Livet är ju 
inte en motorväg hela tiden utan vägen 
slingrar sig och går upp och går ner, det är 
ljust och det är mörkt. Det finns egent-
ligen ingen som kan hänga med i dom 
svängarna. Och när man själv inte orkar 
så bär han. Detta är en klassisk bild men 
min erfarenhet är att det är så. Han hör när 
ingen annan hör.

Bengt Åkesson



6 7

Rikslägret Större 2024
Sommar innebär scoutläger. I år var det dags för 17 scouter och ledare från 
Nävlinge-Rickarum att åka på Equmenias riksläger Större 2024. Över 4 000 
scouter samlades på Vägsjöfors Herrgård i Värmland och levde lägerliv under 
sju dagar. Evelina Olsson var en av dem och berättar om lägret.

Vi hoppade på bussen lördagen den  27 
juli klockan 05.00 på morgonen och vi var 
framme mellan 14–15. När vi kom dit satte 
vi upp tält, byggde kök och packade upp, 
sen efter kvällsmat så var det invigning vid 
stora scenen. Efter det fanns det gudstjäns-
ter man kunde gå på och så kunde man gå 
runt och titta. 

På söndagen var det morgonsamling och 
sen var det dagsprogram. Dagsprogram 
innebär att man mellan 10–12 gör olika 
saker på lägerområdet. Efter lunch var det 
spontanprogram vilket är att man har lite 

fri aktivitet. Efter kvällsmat var det guds-
tjänst vid stora scenen och efter det var det 
lägerbål i de fyra byarna. Sen var det fri 
aktivitet till 23.00 då alla ska sova. 

På måndagen så var det morgonsamling 
som vanligt och sen var det dagsprogram-
met och sen lunch. Efter spontanaktivitet 
var det kvällsmat och lägerbål vid stora 
scenen sen var det gudstjänster och häng i 
kök och caféer. 

På tisdag var det som alla andra dagarna 
till efter lunch då det var Spontanakti-
vitet. Under spontanaktiviteten var det 
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invigning för dem som kom på tisdagen 
för ett kortare läger. Efter kvällsmaten var 
det gudstjänst vid stora scenen och efter 
det var det lägerbål i de olika byarna. På 
onsdagen var det samma som alla andra 
dagarna till efter kvällsmat då det var 
lägerbål vid stora scenen och efter det var 
det olika gudstjänster. 

STÖRTIVAL
På torsdagen blev det lite annorlunda för 
det var morgonsamling, sen dagsprogram 
och lunch. Sen var det STÖRTIVAL. Då 
kunde man gå runt till olika kårer och göra 

olika saker. Vi arrangerade socutbowling 
med fotboll och vattendunkar. Efter det 
var det kvällsmat och sen var det lägerbål 
i byarna och därefter ett karnevalståg som 
ledde oss till stora scenen. Där var det 
STÖRTIVAL-FINAL. Efter det var det en 
konsert vid stora scenen om man ville gå 
på det. På fredagen och sista dagen var det 
avslutning på lägret och gudstjänst, sen rev 
vi lägret för att åka hem.

Om du vill kolla in fler foton från lägret, 
kan du kika på vår instagram-profil equ-
menianavlingerickarum.

Evelina Olsson
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Traktorcafé Nävlinge. 

Hamburgare som kvällsmat på scouthajk. 

Välbehövlig lunchpaus i skuggan. 

Lägerbål på scouthajk. 
Påskdagsgudstjänst i Odalskyrkan. 

Lägerbål hajk. 

Scoutinvigning Rickarum. 

Detta har hänt…
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Flöjtspel på Slätthultshall. 

Mästarnas mästare på gemenskapsdag. 

Sångmedverkande Nävlinge. 

Påskdrama Rickarum. 

Hajkvandring. 

Hamburgarservering Traktorcafé. 



Måndagen den 21/10
 kl. 18.00-19.30

Susanna Birgersson
Tema: Barn och
skärmkultur

Vi börjar kvällen
med en enkel fika

tillsammans

Måndagen den 18/11
 kl. 18.00-19.30

JAKOB andersson
Tema: otillräcklighet

F Ö R E L Ä S N I N G  O C H  S A M T A L
O M  B A R N  O C H  F A M I L J

R I C K A R U M S  M I S S I O N S K Y R K A
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SEPTEMBER

 1 Sön Gudstjänst i Nävlinge. Höstupp takt. 
Hillevi Jönsson. Anette Olofs son. 
Hanna Olofsson. Barn samling med 
Jeanette Johansson. Konfirmander. 
10:00

 2 Mån Scout i Rickarum 18:00

 3 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 4 Ons Fikaträff i Rickarum 14:00

 5 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 7 Lör Bakluckeloppis i Rickarum 10:00-
13:00

 8 Sön Gudstjänst i Rickarum. Jonathan 
Svärd. Dennis Cederholm. Nattvard. 
10:00

 9 Mån Scout i Rickarum 18:00

 10 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 12 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 15 Sön Gudstjänst i Nävlinge. Martin 
Tengblad. Therese Holst. Erna och 
Thore Pehrsson. 10:00

 16 Mån Scout i Rickarum 18:00

 17 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 18 Ons Fikaträff i Nävlinge 14:00

 19 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 22 Sön Gudstjänst i smågrupper
 23 Mån Scout i Rickarum 18:00

 24 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 26 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 28 Lör Kämpalek och familjescout
 29 Sön Gudstjänst i Rickarum. Thomas 

Claesson. Margaretha Axelsson. Jan 
Andersson. Offerdag Equmenia Riks. 
10:00 

 30 Mån Scout i Rickarum 18:00

 31 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

P R O G R A M

AfterschoolAfterschool
i Nävlingei Nävlinge

 Tisdagar kl. 14.00-16.00
Nävlinge missionskyrka

Start 27 augusti

För dig som går i åk F-3. 
Det blir lek, pyssel och mellanmål. 

Vi avslutar med en andakt.

LRF:s fartfyllda familjefest är tillbaka 

Traktorrace  
i Nävlinge

den 9 november  kl. 11.00

Equmenia  

Nävlinge 

säljer korv och 

fika.

11



Var redo!
Upptäck naturen, scouting 

och nya kompisar på
familjescouterna

Lördag 31 augusti kl. 10-13 
Lördag 28 september - Kämpalek 
Lördag 19 oktober kl. 10-13
Söndag 24 november kl. 10-13

Vi träffas vid Nävlinge missionskyrka
 Familjescout handlar om göra något kul ihop, vuxna och
barn. Tillsammans leker vi, eldar, äter gemensam lunch,
pysslar och upptäcker djur och natur. 

Programmet är anpassat för barn under 8 år, men alla är
välkomna oavsett ålder tillsammans med en eller flera vuxna.

Kontakt och info: 
Jeanette Johansson 0705-94 40 94 eller följ oss på
facebook Familjescout Equmenia Nävlinge eller via

www.navlinge-rickarum.se

Fikaträffar
Vi fikar och delar gemenskap  

Onsdagar kl. 14.00-15.30
i missionskyrkan 

21/8 Nävlinge        4/9 Rickarum
 18/9 Nävlinge        2/10 Rickarum
  16/10 Nävlinge     6/11 Rickarum
   20/11 Nävlinge     4/12 Rickarum 

Någon att prata med?
Det kan handla om saker som rent konkret påverkar ditt liv. Kanske handlar det bara om 

att vända och vrida på något enkelt. Eller så är det meningslösheten, sorgen, ensamheten, 
ekonomin eller något annat som gör att du inte trivs i livet.

Helena Axberg
070-988 50 88. Tand-
sköterska, mor, hustru som 
gärna är ute i naturen.

Hanna Olofsson
070-603 40 40. Socio-
nom med hjärta för barn 
och ungdomar.

Bengt Åkesson
070-518 78 07, Pastor, 
bonde och församlings-
utvecklare.

Jeanette Johansson
0705-94 40 94 Diakoni-
assistent.
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OKTOBER

 2 Ons Fikaträff i Rickarum 14:00

   Styrelsesammanträde i Rickarum 
19:00

 3 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 6 Sön Gudstjänst i Nävlinge. Bengt Åkes-
son. Manskören. Elna Fredriksson. 
Barnsamling med Jeanette Johans-
son. Nattvard. 10:00

 7 Mån Scout i Rickarum 18:00

 8 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 10 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 13 Sön Gudstjänst i Rickarum. Helena 
Sköldin. Carin Holst och Pernilla 
Sjögren. Karin Olsson. LRF:s 
kyrksöndag. 18:30 

 14 Mån Scout i Rickarum 18:00

 15 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 16 Ons Fikaträff i Nävlinge 14:00

 17 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 19 Lör Familjescout i Nävlinge 10:00-13:00

 20 Sön Gudstjänst i smågrupper
 21 Mån Scout i Rickarum 18:00  

Föreläsning och samtal i Rickarum 
18:00

 22 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 24 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 25 Fre Familjekväll i Nävlinge 18:00

 27 Sön Gudstjänst i Nävlinge tillsammans 
med Vinslövs missionsförsamling. 
Emanuel Havskog. Joysing. Anders 
Mårtensson. Höstoffer Nävlinge 
Missionskyrkas Byggnadsförening. 
10:00 

 31  Tor Morgonbön i Rickarum. 08:00

Besök församlingens hemsida

www.navlinge-rickarum.se
Se nummer  
på sidan 2

Kom med och upplev 
äventyr med oss
Terminstart Equmenia

i Nävlinge och Rickarum
Scout: 26/8 kl. 18:00 i Rickarum

After School: 27/8 kl. 14.00 i Nävlinge
Familjescout: 31/8 kl. 10:00 i Nävlinge

Välkomna!

BAKLUCKELOPPIS
LÖRDAGEN DEN 7 SEPTEMBER 

KL. 10.00–13.00 
VID MISSIONSKYRKAN RICKARUM

KOSTNAD FÖR ATT SÄLJA:  100KR
ANMÄLAN KAN GÖRAS I

ANDERSSONS LANTHANDEL I
RICKARUM ELLER TILL 

KRISTINA IBSTEDT 
TFN 073-0969467

FIKA FINNS ATT KÖPA
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Equmenia kyrkan i Nävlinge-Rickarum bedriver en bred barn-  
och ungdomsverksamhet. Här arbetar vi för att alla ska trivas  

och få delta i en meningsfull gemenskap. Välkomna!

Scout
För dig från 7 år och uppåt. Vi är ute mycket 
och lär oss om naturen och hur vi ska vara mot 
varandra.
Nävlinge och Rickarum, måndagar,  
18.00–19.30. 
Kontakt Rickarum: Anna-Karin Åkesson,  
073-313 54 07.
Kontakt Nävlinge: Tom Jönson, 0723-88 51 27.

Familjescout
Scouting för alla, en lördag per månad  
kl. 10–13.
Kontakt: Hanna Olofsson, 070-603 40 40.

Afterschool
Åk F–3. Tisdagar 14–16
Kontakt: Jeanette Johansson, 0705-944094

Barn och familj
Kontakt: Jeanette Johansson, 0705-94 40 94.

Hjälpa till?
Om du är lite äldre tonåring, förälder eller bara 
vuxen och känner att du vill vara med så får du 
gärna vara ledare/stödjande vuxen i någon av 
grupperna. Vi har alltid behov av extra hjälp. 
Kom en eller flera gånger, vi är glada för det!

Equmenia Nävlinge
Ordförande: Johan Mårtensson, 076-879 45 35.
Bankgiro: 5139-8261. Swish: 123 480 41 18.

Equmenia Rickarum
Ordförande: Rasmus Olsson, 072-361 40 39.
Bankgiro: 163-2017. Bli scout

Vill du vara med och uppleva äventyr 
med oss. Vi klättrar, paddlar kanot, ba-
kar, går på hajk och på mörkerspårning. 
Vi eldar och lagar mat ute och lär oss en massa 
bra saker. Men framför allt träffar vi kompisar och 
har kul. 

Kom med du också!

Vad är Equmenia?
Equmenia är Sveriges största kristna 

barn- och ungdoms organisation.

I Sverige finns 450 föreningar med 
30 000 medlemmar. 

Två av dessa föreningar finns i  
Nävlinge och Rickarum där vi till-

sammans är cirka 100 medlemmar.

FÖRBÖNSTJÄNST
Du som önskar att vi skall be för något  

i gudstjänsten, skicka ett mail till  
bon@navlinge-rickarum.se.
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Smågrupper
Mindre grupper träffas regelbundet i oli-
ka hem eller i någon kyrka. Tanken med 
dessa grupper är att man delar vardagsli-
vet i samtal och bön. Varje grupp har stor 
frihet när, var och hur man träffas. Vem 
som helst är väl kommen att vara med. 
Vill du veta mer kontaktar du någon du 
känner i församlingen eller ordförande 
Bengt Åkesson 070-518 78 07.

NOVEMBER

 2 Lör Gudstjänst i Rickarum på Alla 
helgons dag. Jakob Andersson. 
Manskören. Bengt Åkesson. 10:00

 4 Mån Scout i Rickarum 18:00

 5 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 6 Ons Fikaträff i Rickarum 14:00

 7 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 10 Sön Gudstjänst i smågrupper
 11 Mån Scout i Rickarum 18:00

 12 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 13 Ons Styrelsesammanträde i Rickarum 
19:00

 14 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 17 Sön Gudstjänst i Rickarum. Elsa 
Nobuoka. Hanna Olofsson. 
Dennis Cederholm. 10:00

 18 Mån Scout i Rickarum 18:00 Föreläsning 
och samtal i Rickarum 18:00

 19 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 20 Ons Fikaträff i Nävlinge 14:00

 21 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 24 Sön Gudstjänst med familjescout  i 
Nävlinge. Jeanette Johansson. 
Christer Axelsson. 10:00

 25 Mån Scout med Luciaövning 18:00

 26 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 28 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 30 Lör Adventsgudstjänst i Rickarum. 
Kören Exalt från Kristianstad. 19:00

DECEMBER

 2 Mån Scout med Luciaövning 18:00

 3 Tis Afterschool i Nävlinge 14:00–16:00

 4 Ons Fikaträff i Rickarum 14:00

 5 Tor Morgonbön i Rickarum 08:00

 13 Fre Luciafest i Nävlinge 18:00

 14 Lör Luciafest i Rickarum 19:00

Spara detta programblad då vi inte 
annonserar nämnvärt i tidningarna. Kika 
gärna in på församlingens hemsida: www.
navlinge-rickarum.se, där ser du också 
eventuella ändringar i programdelen.

Morgonbön
Varje torsdag kl 8:00 i Rickarum

Kom med i 
 vår gemenskap

Att vara med i vår församlings gemenskap 
är ett sätt att visa tillhörighet, att få stöd, 
att bära och bli buren, att söka och möta 

Gud tillsammans med andra. 

Välkommen till oss!

Vill du veta mer, kontakta någon av 
följande personer:  

Pernilla Mårtensson, 070-381 20 59. 
Bengt Åkesson, 070-518 78 07  

eller e-post info@navlinge-rickarum.se.
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SPONSORER

www.navlinge-rickarum.se

ANDERSSONS LANTHANDEL
Rickarum

Sedan 1920
044-32 50 15

SALOMONSSONS VÄXTER AB
Nävlinge

044-821 00

Allt inom el
044-244244

044-822 55

044-850 00

Jordbruksentreprenader 0734-34 50 80

Lokal – Trygg – Personlig

 

Sparbanksstiftelsen
Vinslöv

044-34 01 00


